e SUPPORTO RINFORZATO POMPE Gr. 3

e SUPPORT RENFORCE POUR POMPE Gr. 3

* REINFORCED PUMP SUPPORT Gr. 3

* VERSTARKTE PUMPENHALTERUNG MIT KEGELWELLE Gr. 3

oleopinAamica Bo RE lll

HYDRAUUC COMPONENTS

SERIE: 25404-4/25604-4

- )

R

Pos. CODICE DENOMINAZIONE DENOMINATION DESCRIPTION BEZEICHNUNG QTA
1 25004/4.1 Scatola Carcasse Housing Gehause 1
2 303852 Anelio di tenuta 38x52x7 Bague d'etancheité 38x52x7 | Sealing Ring 38x52x7 Dichtring 38x52x7 1
3 904500 Anello seeger UNI 7435 - 45 | Circlip UNJ 7435 - 45 Snap ring UNI 7435 - 45 Seegerring UNI 7435 - 45 2
4 |428740 Chiavelta 8x7x40 UNI 6604 | Clavette 8x7x40 UNI 6604 | Key 8x7x40 UNI 6604 Keil 8x7x40 UNI 6604 1
5 AC24/4 Albero D=24 Arbre d=24 Female d=24 Antriedsw d=24 1
6 503209 Cuscinetto 3209A Palier 3209A Bearing 3209A Kugellager 3209A 1
7 |403200 Anello OR 3200 Bague torique 3200 O-Ring 3200 O-Ring 3200 1
8 COP085 Anello d=85 Bague d=85 Ring d=85 Ring d=85 1
9 404300 Anello OR 4300 Bague torique OR4300 O-Ring 4300 O-Ring 4300 1
10 | 6071415 Dado UNI 28675 M14X1.5 Ecrous UNI 28675 M14x1.5 | Nut UNI 28675 M14x1.5 Mutter UNI 28675 M14x1.5 1
11 | 801400 Rondella Grower d.14 Rondelle Grower d. 14 Wascher Grower d.14 Rosette Grower d.14 1
12 700475 Chiavetta 4x7.5 UNI 6606 Clavetlte 4x7.5 UNI 6606 Key 4x7.5 UNI 6606 Keil 4x7.5 UNI 6606 1
13 |ACO3/4F Albero conico Arbre Female Antriedsw 1




oleoninamica Bo RE lll

HYDRAUUC COMPONENTS

12

o

* SUPPORTO RINFORZATO POMPE Gr. 3

e SUPPORT RENFORCE POUR POMPE Gr. 3
e REINFORCED PUMP SUPPORT Gr. 3

* VERSTARKTE PUMPENHALTERUNG MIT KEGELWELLE Gr. 3

43

-t

28_14

4x7,5 UNI 6606
| AT

a
T LS8\ Mi4xd,5

315 daN.
= 240 daN.
-
60,5 48 _
I T I
T
...-"'% | E
b i 3—
5 ‘ g= EI o
-] — — — - ™
(=] Ol
< B is
7 _ I |
25604-4
85| |
365 | 5!
. 4 |

25404-4

40 daN

- =

718 35x31 DIN5482 |



